
 

 

UCHWAŁA NR 6.060.2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2015 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2013 r. 

poz.594; ze zmianami) oraz art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2013 r. poz.885: ze zmianami.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 3.028.2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 rok (Dz.Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 71, 675, 1191) dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 59.300   
Dz,   T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejsz 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59.300   

    - dochody majątkowe 59.300   

    z tego: zwrot niewykorzystanej dotacji celowej w 2014 r. przez 

zakład budżetowy gminy + 59.300 
    

          
WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 59.300   
Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejsz 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
30.000   

  40002 Dostarczanie wody 30.000   

    - wydatki majątkowe 30.000   

    z tego: dotacja celowa inwestycyjna + 30.000     

          
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 21.000   

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 21.000   

    - wydatki majątkowe 21.000   

    w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne +21.000     

          
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.300   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8.300   

    - wydatki majątkowe 8.300   

    w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne +8.300     

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 2332



§ 2. 1. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i koszty zakładów budżetowych w zł: 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej  stanowiący ” Dotacje na 2015 rok z budżetu gminy dla 

podmiotów należących do sektora finansów publicznych„ otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2332



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 6.060.2015 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W ZŁ 

Dz. Rozdz Nazwa jednostki Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

inwestycyjnej 

Kwota 

dotacji 

celowej na 

zadania 

bieżące 

010 01010 Zakład działalności 

komunalnej 

i mieszkaniowej 

w Krzepicach - zakład 

budżetowy gminy 

    605.228   

400   Zakład działalności 

komunalnej 

i mieszkaniowej 

w Krzepicach - zakład 

budżetowy gminy 

    120.000   

600 60014 Powiat Kłobucki     296.800   

851 85154 Powiat Kłobucki       4.500 

851 85195 Powiat Kłobucki     20.000   

900 90001 Zakład działalności 

komunalnej 

i mieszkaniowej 

w Krzepicach - zakład 

budżetowy gminy 

  111.350     

921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury - instytucja 

kultury 

405.000     

  

  

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna - instytucja 

kultury 

145.000       

    R A Z E M 550.000 111.350 1.042.028 4.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2332



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 6.060.2015 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W ZŁ 

L.

p. 

Zakład Stan 

fund. 

obrot. na 

pocz. 

roku 

Przychody w tym dotacja z 

budżetu 

Suma 3+4 Koszty W 

tym 

wpł

ata 

do 

bud

żetu 

Stan fund. 

obr. na 

koniec 

roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Zakład 

Działaln

ości 

Komun

alnej  

i 

Mieszka

niowej 

294.570 3.972.935 inwest 

725.228 

Przedmio

towa 

111.350 

4.267.505 3.958.735 0 308.770 4.267.505 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2332


		2015-04-16T08:29:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




